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KEDUA : Lembar Pengujian Konsekuensi Nomor 1 Tahun yang tercantum 
dalam lampiran Lembar Pengujian Konsekuensi merupakan 
bagian tidak terpisahkan dari Penetapan ini 

Ditetapkan di Pamekasan, 
Pada tanggal 31 Agustus 2023 

Sekretaris Daerah 
BAbatptei.Pamekasan 
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Perabina ytama Muda 
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lwAN P 

Ardauati 

NORU ayari yah. 

TAVFK AAS SARUT RA 

NAMA 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

NO 
Bahwa Pengujian Konsekuensi sebegaimana disebut pada tabel diatas dilakukan oleh: 



NIP. T9691T04 199003 1 005 
Peeuna Uama Muda 

MASRUKIY ^Sos. M.Si. 
DAERAM SEKRETARIAT 

sAt san PPID 
Kabpeten Pamnekasan 

Sekretaris Daerah 
Menyetujui 

Deiian Penguian Konsekuensi ini dibuat secara seksama dan penuh ketelitian. 

DAN PENDAPATAN DAERAH 
BADAN PEMERIKSA KEUANGAN 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 

DAN PEMADAM KEBAKARAN 
SATUAN POLISI PAMONG PRAJA 

INSPEKTORAT 

MASYARAKAT 
BAGIAN KESEJAHTERAAN 

BAGIAN ORGANISASI 

DAN TENAGA KERJA 
DINAS KOPERASI USAHA MIKRo 

PPID PELAKSANA 

PPID PELAKSANA 

PPID PELAKSANA 

PPID PELAKSANA 

PPID PELAKSANA 

PPID PELAKSANA 

PPID PELAKSANA 

18 

17 

16 rs sbyna,sot 

15 

14 

13 

12 
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